1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 27 сентября 2016 года № 789 - р
О внесении изменений в приложение

к распоряжению администрации

Ртищевского муниципального района

от 02.12.2015 года  № 802-р

На основании Устава Ртищевского муниципального района, п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 07 марта 2014 года № 9-47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ртищево»:
1.Таблицу в Приложении к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 02 декабря 2015  года № 802-р «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Адрес объекта
	Площадь,

кв. м
	Характеристика  объекта
	Примечание

	1.
	Саратовская область, город Ртищево,

улица Красная, д.№1
	14,2
	нежилое встроенное  помещение, этаж:1-й  надземный,

 назначение: нежилое
	-

	2.
	Саратовская область, город Ртищево,

улица Советская, д.№7б
	65,5
	нежилое встроенное  помещение, этаж:1-й , назначение: нежилое
	-

	3.
	Саратовская область, город Ртищево,

улица Советская, д.№20
	25,42
	нежилое  помещение, этаж:2-й,

 назначение: нежилое
	-

	4.
	Саратовская область, город Ртищево,

улица Советская, д.№20
	16,8
	нежилое  помещение, этаж:2-й,

 назначение: нежилое
	-

	5.
	Саратовская область, город Ртищево,

улица Советская, д.№20
	14,3
	нежилое  помещение, этаж:2-й,

 назначение: нежилое
	-

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский